

Wykonawcy

ZP.271.24.2018.PG

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę Placu Bohaterów w Słubicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 r. z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1.

Proszę o przedstawienie rozwiązania projektowego sposobu podłączenia bednarki ocynkowanej do słupka typu Karin 900 i oprawy doziemnej typu RUNA lub o doprecyzowanie projektu o zakończeniu uziomu poziomego w ostatnich słupach o wys. 6m i podłączaniu tylko tychże.

Odpowiedź:

Słupek Karin900 – II kl. ochronności, nie wymaga bednarki. Oprawa doziemna Runa- I kl. ochronności – zasilana kablem 3 żyłowym, żyła żółto zielona jest żyłą ochronną, nie układamy i nie podłączamy bednarki.

Pytanie 2.

Brak schematu złącza SOK i SK.

Odpowiedź:

Rys. E-4 W załączeniu rys. schemat.

Pytanie 3.

Brak linii zasilającej złącze SOK.

Odpowiedź:

Rys. E-2.

Pytanie 4.

W przedmiarze są oprawy LUG-a Groundlug a w dokumentacji takich nie ma – różnica w cenie pomiędzy oprawą typu Runa i Groundlug jest znaczna.

Odpowiedź:

W przedmiarze, w nawiasie, omyłkowo widnieje oprawa Groundline w ilości 16szt. Tej oprawy nie liczymy w kosztorysie i nie występuje ona w projekcie. Natomiast oprawy Runa 1-267 szt i Runa 4- 17szt - co daje w sumie 284szt liczymy w kosztorysie.

Pytanie 5.

Układanie kabli jest 1300 a zgodnie z zestawieniem materiałów w projekcie powinno być 1560.

Odpowiedź:

Pomyłka w ilości kabla. Powinno być 1560.

Pytanie 6.

Przedmiar nie obejmuje usunięcia kolizji z sieciami Enei Operator.

Odpowiedź:

Należy założyć usunięcie kolizji z sieciami ENEA.

Pytanie 7.

Czy projekt usunięcia kolizji z liniami Enei jest uzgodniony u Enea Operator i czy umowa jest podpisana.

Odpowiedź:

Projekt jest uzgodniony z ENEA Wykonawca powinien tylko podpisać umowę na prowadzenie prac przy usuwaniu kolizji.

Pytanie 8.

Czy inwestor podpisał umowę z Eneą Oświetlenie na demontaż słupów i na jakich warunkach?

Odpowiedź:

W projekcie nie przewiduje się demontażu słupów oświetlenia.

W związku z wprowadzanymi zmianami zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Rozdział XI SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miejskim, ul. Akademicka 1, 69-100 Słubice, Sekretariat Burmistrza I piętro, pokój nr 118, do 7 listopada 2018 r. do godziny 11:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 listopada 2018 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego, Sala konferencyjna I piętro.

BURMISTRZ

Tomasz Ciszewicz